



MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2023
Processo Administrativo Nº 02305001/23
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SCHEILA LUIZA LAVALL
Data de Publicação: 05/06/2023 16:01:27

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 10:22:22
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERVIÇO HIGIENIZAÇÃO (URNA INF. 0,60 MT)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 131,80	658.00	Valor Total: 3.954,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA INF. 0,60 MT)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 151,78	671.00	Valor Total: 758,90
Item: 3	Unidade: KM	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA INF. 0,60 MT)			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,50	4.22	Valor Total: 3.750,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERVIÇO ESPECÍFICO AOS ÓBITOS COVID-19 (URNA 0,60 MT)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 317,20		Valor Total: 3.172,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA INF. 0,60 MT)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9.258,10	362.00	Valor Total: 55.548,60
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. (URNA INF. 0,60 MT)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 92,50	362.00	Valor Total: 555,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: COROA 70 CM (URNA INF. 0,60 MT)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 100,50	402.00	Valor Total: 502,50
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: J.R UNAS	Modelo: J.R UNAS
Descrição: URNA INF. 0,60 MT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 218,60	660.00	Valor Total: 6.558,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	097	04.284.049/0001-74	373.381,80	74.799,00		Sim
2 FUNERARIA RENASCER LTDA	030	32.434.396/0001-71	99.054,60	79.000,00	5,62	Sim
3 BRUNEL E BRUNEL LTDA	103	09.450.984/0001-87	99.023,73	87.349,00	10,57	Sim
4 FABIANA APARECIDA GOFFI MITELSTET	121	14.598.905/0001-10	98.836,40	98.836,40	13,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 10:22:23
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA INF. 0,80 MT)			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.471,522	Valor Total: 47.088,704	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA INF. 0,80 MT)			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 521,079	Valor Total: 16.674,528	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA INF. 0,80 MT)			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 774,747	Valor Total: 6.972,723	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITO COVID-19 (URNA 0.80 MT)			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 1.186,023	Valor Total: 13.046,253	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA INF. 0,80 MT)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 346,108	Valor Total: 4.153,296	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. (URNA INF. 0,80 MT)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 346,123	Valor Total: 4.153,476	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: COROA 70CM (URNA INF. 0,80 MT)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 348,354	Valor Total: 3.483,54	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: J.R UNAS	Modelo: J.R UNAS
Descrição: URNA INF. 0,80 MT			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 821,958	Valor Total: 49.317,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	018	04.284.049/0001-74	193.489,00	144.890,00		Sim
2 FUNERARIA RENASCER LTDA	080	32.434.396/0001-71	193.507,20	146.000,00	0,77	Sim
3 BRUNEL E BRUNEL LTDA	146	09.450.984/0001-87	193.473,42	148.889,00	1,98	Sim
4 FABIANA APARECIDA GOFFI MITELSTET	141	14.598.905/0001-10	195.506,70	195.505,00	31,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 10:22:23
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA INF. 0,80 MT) ZINCADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 946,20	Valor Total: 3.784,80	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA INF. 0,80 MT) ZINCADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 337,00	Valor Total: 1.348,00	



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO(URNA INF. 0,80 MT)ZINCADA(PREENCHIMENTO DA URNA)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 337,00	Valor Total: 1.348,00	
Item: 4	Unidade: KM	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA INF. 0,80 MT) ZINCADA			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 24.700,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITOS COVID-19 (URNA ZINCADA 0,80 MT)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 769,00	Valor Total: 3.076,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA INF. 0,80 MT(TFD) ZINCADA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 273,40	Valor Total: 546,80	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. (URNA INF.0,80 MT) ZINCADA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 223,80	Valor Total: 447,60	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: COROA 70 CM (URNA INF. 0,80 MT) ZINCADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 224,60	Valor Total: 898,40	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: URNA INF. 0,80 MT, ZINCADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 587,60	Valor Total: 2.350,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUNERARIA RENASCER LTDA	015	32.434.396/0001-71	74.213,88	38.500,00		Sim
2 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	075	04.284.049/0001-74	74.138,38	39.990,00	3,87	Sim
3 BRUNEL E BRUNEL LTDA	069	09.450.984/0001-87	74.144,60	62.999,00	57,54	Sim
4 FABIANA APARECIDA GOFFI MITELSTET	096	14.598.905/0001-10	73.873,68	73.873,68	17,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 10:22:24

LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA INF. 1,00 MT)			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 984,317	Valor Total: 20.670,657	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA INF. 1,00 MT)			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 348,573	Valor Total: 7.320,033	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA INF. 1,00 MT)			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 347,571	Valor Total: 4.865,994	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA INF. 1,00 MT)			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 522,71	Valor Total: 4.704,39	



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 5	Unidade: KM	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA INF. 1,00 MT)			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 3,846	Valor Total: 23.076,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITOS COVID-19 (URNA 1.00 MT)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 793,331	Valor Total: 5.553,317	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA 1,00 MT)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 231,532	Valor Total: 2.315,32	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. (URNA 1,00 MT)			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 231,532	Valor Total: 2.546,852	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: COROA 70 CM (URNA 1,00 MT)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 265,707	Valor Total: 1.859,949	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: URNA 1,00 MT			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 580,982	Valor Total: 12.200,622	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITOS DO COVID-19 (URNA 1.00 MT) URNA ZINCADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 796,7165	Valor Total: 3.186,866	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUNERARIA RENASCER LTDA	015	32.434.396/0001-71	176.289,13	88.300,00		Sim
2 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	014	04.284.049/0001-74	175.675,16	88.990,00	0,78	Sim
3 BRUNEL E BRUNEL LTDA	004	09.450.984/0001-87	176.227,88	94.999,99	6,75	Sim
4 FABIANA APARECIDA GOFFI MITELSTET	007	14.598.905/0001-10	176.218,30	176.218,30	85,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 10:22:24

LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA(URNA INF. 1,00 MT) ZINCADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.085,70	Valor Total: 4.342,80	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA INF. 1,00 MT) ZINCADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 386,60	Valor Total: 1.546,40	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA INF. 1,00 MT) ZINCADA (PREENCHIMENTO DA URNA)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 386,60	Valor Total: 1.546,40	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA INF. 1,00 MT) ZINCADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 512,90	Valor Total: 2.051,60	



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 5	Unidade: KM	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA INF. 1,00 MT, ZINCADA, KM RODADO IDA E VOLTA)			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 6.300,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA. 1,00 MT) ZINCADA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 256,70	Valor Total: 513,40	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. (URNA INF. 1,00 MT) ZINCADA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 361,50	Valor Total: 723,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: COROA 70 CM (URNA INF. 1,00 MT) ZINCADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 257,70	Valor Total: 1.030,80	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: J.R UNAS	Modelo: J.R UNAS
Descrição: URNA INF. 1,00 MT, ZINCADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.031,40	Valor Total: 4.125,60	
Item: 10	Unidade: KM	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA INF. 1,00 MT ZINCADA KM RODADO IDA E VOLTA)			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 6.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	142	04.284.049/0001-74	51.241,60	28.480,00		Sim
2 FUNERARIA RENASCER LTDA	026	32.434.396/0001-71	51.544,94	32.420,00	13,83	Sim
3 FABIANA APARECIDA GOFFI MITELSTET	023	14.598.905/0001-10	51.495,40	51.495,40	58,84	Sim
4 BRUNEL E BRUNEL LTDA	024	09.450.984/0001-87	51.514,66	51.514,66	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 10:22:24
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA 1,40 MT)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.448,3705	Valor Total: 28.967,41	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA 1,40 MT)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 512,9342	Valor Total: 10.258,684	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA 1,40 MT)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 512,9342	Valor Total: 10.258,684	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA 1,40 MT)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 771,3721	Valor Total: 5.399,6047	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITOS COVID-19 (URNA 1.40 MY)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.167,3342	Valor Total: 9.338,6736	



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 6	Unidade: KM	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERVIÇO DE TRANSLADO (URNA 1,40 MT)			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 5,7355	Valor Total: 20.074,25	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA 1,40 MT)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 340,7179	Valor Total: 3.407,179	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. (URNA 1,40 MT)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 340,7179	Valor Total: 3.407,179	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: COROA 70 CM (URNA 1,40 MT)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 341,8991	Valor Total: 2.393,2937	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: URNA 1,40 MT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 900,8296	Valor Total: 18.016,592	
Item: 11	Unidade: KM	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERVIÇO TRANSLADO (URNA 1,40 MT)			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 5,8841	Valor Total: 26.478,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Valor	Dif.(%)	ME
1 FUNERARIA RENASCER LTDA	049	32.434.396/0001-71	185.745,45	138.000,00			Sim
2 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	065	04.284.049/0001-74	185.246,95	153.490,00		11,22	Sim
3 BRUNEL E BRUNEL LTDA	139	09.450.984/0001-87	185.664,31	169.229,90		10,25	Sim
4 FABIANA APARECIDA GOFFI MITELSTET	107	14.598.905/0001-10	185.625,60	185.625,60		9,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 10:22:25
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA(URNA INF. 1,40 MT) ZINCADA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 939,50	Valor Total: 6.576,50	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA 1,40 MT) ZINCADA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 334,60	Valor Total: 2.342,20	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA 1,40 MT) ZINCADA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 334,60	Valor Total: 2.342,20	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA INF. 1,40 MT) ZINCADA (REMOÇÃO DE DIFÍCIL ACESSO)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 498,50	Valor Total: 3.489,50	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. ESPECÍFICO AO ÓBITOS DE COVID-19 (URNA 1,40 MT) ZINCADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 764,80	Valor Total: 3.059,20	



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 6	Unidade: KM	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA INF. 1,40 MT) ZINCADA (KM RODADO IDA E VOLTA)			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 5.550,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM.(URNA 1,40 MT) ZINCADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 222,20		Valor Total: 888,80
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. (URNA 1,40 MT) ZINCADA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 358,20		Valor Total: 1.074,60
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: COROA 70 CM (URNA 1,40 MT) ZINCADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 223,00		Valor Total: 892,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: J.R UNAS	Modelo: J.R UNAS
Descrição: URNA INF. 1,40 MT, ZINCADA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 945,00		Valor Total: 6.615,00
Item: 11	Unidade: KM	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE TRANSLADO, URNA INF. 1,40 MT, ZINCADA, KM RODADO IDA E VOLTA			
Quantidade: 3.800	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 14.060,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Valor Dif.(%)	ME
1 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	006	04.284.049/0001-74	97.498,30	46.890,00		Sim
2 FUNERARIA RENASCER LTDA	022	32.434.396/0001-71	98.017,65	58.500,00	24,76	Sim
3 BRUNEL E BRUNEL LTDA	033	09.450.984/0001-87	98.002,15	64.990,00	11,09	Sim
4 FABIANA APARECIDA GOFFI MITELSTET	129	14.598.905/0001-10	97.951,36	97.951,36	50,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 10:22:25
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA 1,60 MT)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 971,80		Valor Total: 23.323,20
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA 1,60 MT)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 344,10		Valor Total: 8.258,40
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA 1,60 MT)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 344,10		Valor Total: 8.258,40
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA 1,60 MT)			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 516,00		Valor Total: 4.644,00
Item: 5	Unidade: KM	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA 1,60 MT) (KM RODADO IDA E VOLTA)			
Quantidade: 11.500	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 42.550,00



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. ESPECIFICO AO ÓBITOS DO COVID-19 (URNA 1,60 MT)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 783,30	Valor Total: 7.833,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA 1,60 MT)			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 228,50	Valor Total: 2.513,50	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. (URNA 1,60 MT)			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 228,50	Valor Total: 2.513,50	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: J.R UNAS	Modelo: J.R UNAS
Descrição: URNA 1,60 MT			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 659,20	Valor Total: 15.820,80	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: COROA 70 CM (URNA 1,60 MT)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 370,65	Valor Total: 2.965,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	056	04.284.049/0001-74	239.958,18	118.680,00		Sim
2 FUNERARIA RENASCER LTDA	004	32.434.396/0001-71	241.124,46	147.500,00	24,28	Sim
3 BRUNEL E BRUNEL LTDA	094	09.450.984/0001-87	241.008,01	152.999,00	3,73	Sim
4 FABIANA APARECIDA GOFFI MITELSTET	048	14.598.905/0001-10	240.186,42	240.186,42	56,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 10:22:25

LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA 1,60 MT) ZINCADA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.257,30	Valor Total: 12.573,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA 1,60 MT) ZINCADA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 445,20	Valor Total: 4.452,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA 1,60 MT) ZINCADA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 445,20	Valor Total: 3.561,60	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA 1,60 MT) ZINCADA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 661,80	Valor Total: 3.309,00	
Item: 5	Unidade: KM	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE TRANSLADO(URNA 1,60 MT) ZINCADA			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 39.200,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AOS ÓBITOS DE COVID-19 (URNA ZINCADA 1,60 MT)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.040,38	Valor Total: 5.201,90	



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA 1,60 MT)ZINCADA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 295,70	Valor Total: 1.478,50	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. (URNA 1,60 MT) ZINCADA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 374,70	Valor Total: 1.873,50	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: COROA 70 CM (URNA 1,60 MT) ZINCADA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 296,70	Valor Total: 1.483,50	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: J.R UNAS	Modelo: J.R UNAS
Descrição: URNA 1,60 MT, ZINCADA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.334,70	Valor Total: 13.347,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	110	04.284.049/0001-74	135.152,11	86.480,00		Sim
2 FUNERARIA RENASCER LTDA	043	32.434.396/0001-71	135.728,56	97.200,00	12,40	Sim
3 BRUNEL E BRUNEL LTDA	056	09.450.984/0001-87	135.656,23	119.999,00	23,46	Sim
4 FABIANA APARECIDA GOFFI MITELSTET	134	14.598.905/0001-10	135.615,00	135.615,00	13,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 10:22:26
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA 1,80 MT)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 939,39	Valor Total: 14.090,85	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA 1,80 MT)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 332,85	Valor Total: 4.992,75	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA INF. 1,80 MT)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 333,75	Valor Total: 2.670,00	
Item: 4	Unidade: KM	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA 1,80 MT)			
Quantidade: 11.500	Valor Unit.: 3,63	Valor Total: 41.745,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. ESPECIFICO AO ÓBITOS COVID-19 (URNA 1,80 MT)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 844,99	Valor Total: 6.759,92	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA 1,80 MT).			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 221,01	Valor Total: 1.768,08	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. (URNA 1,80 MT)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 221,01	Valor Total: 1.547,07	



**MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: COROA 70 CM (URNA 1,80 MT)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 296,80		Valor Total: 890,40
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: J.R UNAS	Modelo: J.R UNAS
Descrição: URNA 1,80 MT			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 753,23		Valor Total: 11.298,45
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: COROA 70 CM (URNA MT)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 239,16		Valor Total: 717,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	054	04.284.049/0001-74	171.322,65	86.480,00		Sim
2 FUNERARIA RENASCER LTDA	014	32.434.396/0001-71	172.498,63	97.500,00	12,74	Sim
3 BRUNEL E BRUNEL LTDA	136	09.450.984/0001-87	171.347,81	114.999,00	17,95	Sim
4 FABIANA APARECIDA GOFFI MITELSTET	002	14.598.905/0001-10	172.432,80	172.432,80	49,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 10:22:26
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA 1,90 MT)			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 544,20		Valor Total: 76.188,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA 1,90 MT)			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 194,00		Valor Total: 27.160,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA 1,90 MT)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 193,40		Valor Total: 7.736,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA 1,90 MT)			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 290,20		Valor Total: 30.471,00
Item: 5	Unidade: KM	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA 1,90 MT)			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 84.000,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. ESPECIFICO AOS ÓBITOS DE COVID-19 (URNA 1,90 MT)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 490,10		Valor Total: 19.604,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA 1,90 MT)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 122,40		Valor Total: 4.896,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONJ. DE ROUPA MAS. (URNA 1,90 MT)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 122,30		Valor Total: 4.892,00



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: URNA 1,90 MT			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 485,80		Valor Total: 68.012,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: COROA 70 CM (URNA 1,90 MT)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 234,70		Valor Total: 7.041,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUNERARIA RENASCER LTDA	124	32.434.396/0001-71	1.183.008,80	330.000,00		Sim
2 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	091	04.284.049/0001-74	1.182.105,00	648.880,00	96,63	Sim
3 BRUNEL E BRUNEL LTDA	041	09.450.984/0001-87	1.183.002,05	799.999,00	23,29	Sim
4 FABIANA APARECIDA GOFFI MITELSTET	031	14.598.905/0001-10	1.179.995,70	1.179.995,70	47,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 10:22:26

LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONS. DO CORPO / TANATOPRAXIA (URNA 1,90 MT) ZINCADA			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 671,3129		Valor Total: 12.754,9451
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA 1,90 MT) ZINCADA			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 237,6983		Valor Total: 4.516,2677
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA 1,90 MT) ZINCADA			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 238,3755		Valor Total: 4.529,1345
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA 1,90 MT) ZINCADA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 353,3997		Valor Total: 2.473,7979
Item: 5	Unidade: KM	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA 1,90 MT) ZINCADA			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 2,6467		Valor Total: 47.640,60
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. ESPECIFICO AO ÓBITOS DE COVID - 19(URNA 1,90 MT) ZINCADA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 600,1338		Valor Total: 4.200,9366
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA 1,90 MT) ZINCADA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 157,8977		Valor Total: 1.105,2839
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. (URNA 1,90 MT) ZINCADA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 157,8977		Valor Total: 1.105,2839
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: COROA 70 CM (URNA 1,90 MT) ZINCADA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 200,4568		Valor Total: 1.403,1976



**MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICACAO PROPRIA Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: URNA 1,90 MT, ZINCADA
Quantidade: 19 **Valor Unit.: 1.066,8712** **Valor Total: 20.270,5528**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUNERARIA RENASCER LTDA	094	32.434.396/0001-71	289.408,88	100.000,00		Sim
2 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	079	04.284.049/0001-74	287.595,84	144.880,00	44,88	Sim
3 BRUNEL E BRUNEL LTDA	015	09.450.984/0001-87	289.227,77	174.999,00	20,79	Sim
4 FABIANA APARECIDA GOFFI MITELSTET	010	14.598.905/0001-10	289.095,88	289.095,88	65,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 10:22:26

LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA 2,10 MT) EXTRA GRANDE (EXG)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 225,40	Valor Total: 676,20	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. EXTRA GRANDE (EXG)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 225,40	Valor Total: 676,20	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: COROA 70 CM UNRA 2,10, EXTRA GRANDE (EXG)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 226,20	Valor Total: 904,80	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: URNA 2,10 MT (EXTRA GRANDE - EXG)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.184,60	Valor Total: 7.107,60	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA 2,10 MT) EXTRA GRANDE (EXG)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.078,45	Valor Total: 2.156,90	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA 2,10 MT) EXTRA GRANDE (EXG)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 339,30	Valor Total: 2.035,80	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA 2,10 MT) EXTRA GRANDE (EXG)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 339,30	Valor Total: 2.035,80	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA 2,10 MT) EXTRA GRANDE (EXG)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 506,00	Valor Total: 3.036,00	
Item: 9	Unidade: KM	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA 2,10 MT) EXTRA GRANDE (EXG)			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 11.100,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. ESPECIFICO AO ÓBITO DE COVID-19 (URNA 2,10 MT) EXTRA GRANDE (EXG)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 856,90	Valor Total: 2.570,70	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUNERARIA RENASCER LTDA	083	32.434.396/0001-71	66.222,66	32.300,00		Sim
2 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	121	04.284.049/0001-74	66.186,94	33.480,00	3,65	Sim
3 BRUNEL E BRUNEL LTDA	026	09.450.984/0001-87	66.192,27	54.999,00	64,27	Sim
4 FABIANA APARECIDA GOFFI MITELSTET	004	14.598.905/0001-10	66.188,80	66.188,80	20,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 10:22:26
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA GORDA 065X045X1,95)			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 662,299	Valor Total: 20.531,269	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA GORDA 065X045X1,95)			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 234,528	Valor Total: 7.270,368	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA GORDA 065X045X1,95)			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 234,528	Valor Total: 6.566,784	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA GORDA 065X045X1,95)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 351,85	Valor Total: 4.222,20	
Item: 5	Unidade: KM	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA GORDA 065X045X1,95)			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 2,605	Valor Total: 20.840,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. ESPECIFICO AO ÓBITO DE COVID-19 (URNA GORDA 065X045X1,95)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 592,1985	Valor Total: 7.106,382	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA GORDA 065X045X1,95)			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 155,78	Valor Total: 2.025,14	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONJ. DE ROUPA MASC. (URNA GORDA 065X045X1,95)			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 155,78	Valor Total: 2.025,14	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: COROA 70 CM (URNA GORDA 065X045X1,95)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 156,343	Valor Total: 3.126,86	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: URNA GORDA 065X045X1,95			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 762,447	Valor Total: 23.635,857	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUNERARIA RENASCER LTDA	085	32.434.396/0001-71	288.867,99	97.350,00		Sim
2 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	054	04.284.049/0001-74	288.765,75	118.890,00	22,13	Sim
3 BRUNEL E BRUNEL LTDA	014	09.450.984/0001-87	288.786,08	144.999,00	21,96	Sim
4 FABIANA APARECIDA GOFFI MITELSTET	106	14.598.905/0001-10	288.460,00	288.460,00	98,94	Sim



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 10:22:26
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA GORDA 065X045X1,95) ZINCADA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.399,20	Valor Total: 16.790,40	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA GORDA 065X045X1,95) ZINCADA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 438,80	Valor Total: 5.265,60	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA GORDA 065X045X1,95)(TFD) ZINCADA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 495,30	Valor Total: 5.943,60	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA GORDA 065X045X1,95) ZINCADA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 657,50	Valor Total: 5.260,00	
Item: 5	Unidade: KM	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA GORDA 065X045X1,95) ZINCADA			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 48.600,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. ESPECIFICO AO ÓBITOS DE COVID-19 (URNA GORDA ZINCADA, 065X045X1,95)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.251,20	Valor Total: 15.014,40	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA GORDA) 056X045X1,95, ZINCADA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.437,95	Valor Total: 11.503,60	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: CONJ. DE ROUPA MAS. (URNA GORDA) 056X045X1,95, ZINCADA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 332,80	Valor Total: 2.662,40	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL	Modelo: MODIAL
Descrição: COROA 70 CM (URNA GORDA 065X045X1,95) ZINCADA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 330,00	Valor Total: 3.960,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: J.R UNAS	Modelo: J.R UNAS
Descrição: URNA GORDA 065X045X1,95, ZINCADA			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 2.717,50	Valor Total: 43.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	002 04.284.049/0001-74	222.528,12	158.480,00		Sim
2 FUNERARIA RENASCER LTDA	100 32.434.396/0001-71	222.630,60	162.300,00	2,41	Sim
3 FABIANA APARECIDA GOFFI MITELSTET	139 14.598.905/0001-10	222.304,00	222.304,00	36,97	Sim
4 BRUNEL E BRUNEL LTDA	061 09.450.984/0001-87	222.539,60	222.539,60	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 10:22:27

LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA COMP. 056X045X2,05)			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1.091,8205	Valor Total: 38.213,7175	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA COMP. 056X045X2,05)			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 385,5152	Valor Total: 13.493,032	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA COMP. 056X045X2,05)			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 385,5152	Valor Total: 11.179,9408	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA COMP. 056X045X2,05)			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 613,1454	Valor Total: 7.970,8902	
Item: 5	Unidade: KM	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA COMP. 056X045X2,05)			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 4,2544	Valor Total: 46.798,40	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: SERVIÇO ESPECIFICO AO ÓBITOS DE COVID-19 (URNA COMP.056X045X2,05)			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 973,382	Valor Total: 13.627,348	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA COMP. 056X045X2,05)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 254,5914	Valor Total: 3.818,871	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: CONJ. DE ROUPA MAS. (URNA COMP. 056X045X2,05)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 255,5163	Valor Total: 5.110,326	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: COROA 70 CM (URNA COMP. 056X045X2,05)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 256,4414	Valor Total: 5.128,828	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICACAO PROPRIA	Modelo: FABRICACAO PROPRIA
Descrição: URNA CUMPRIDA 056X045X2,05			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1.253,3899	Valor Total: 43.868,6465	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUNERARIA RENASCER LTDA	097	32.434.396/0001-71	341.555,91	189.210,00		Sim
2 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	015	04.284.049/0001-74	340.430,78	196.800,00	4,01	Sim
3 BRUNEL E BRUNEL LTDA	031	09.450.984/0001-87	341.423,75	239.999,00	21,95	Sim
4 FABIANA APARECIDA GOFFI MITELSTET	060	14.598.905/0001-10	341.396,70	341.396,70	42,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/07/2023 10:22:32

LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: CONS. DO CORPO/TANATOPRAXIA (URNA COMP. 056X045X2,05) ZINCADA			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 1.110,60	Valor Total: 12.216,60	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE HIGIENIZAÇÃO (URNA COMP. 056X045XX2,05) ZINCADA			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 393,20	Valor Total: 4.325,20	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE ORNAMENTAÇÃO (URNA COMP. 056X045X2,05) ZINCADA			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 275,30	Valor Total: 2.477,70	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE REMOÇÃO (URNA COMP. 056X045X2,05) ZINCADA			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 588,00	Valor Total: 5.292,00	
Item: 5	Unidade: KM	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. DE TRANSLADO (URNA COMP. 056X045X2,05)ZINCADA			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 34.400,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: SERV. ESPECIFICO AO ÓBITO COVID-19 (URNA ZINCADA COMP. 056X045X2,05)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 993,00	Valor Total: 3.972,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL CLARA	Modelo: MODIAL CLARA
Descrição: CONJ. DE ROUPA FEM. (URNA CUMPRIDA 056X045X2,05 ZINCADA)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 266,80	Valor Total: 800,40	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL CLARA	Modelo: MODIAL CLARA
Descrição: CONJ. DE ROUPA MAS. (URNA COMPRIDA 056X045X2,05) ZINCADA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 300,70	Valor Total: 902,10	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MODIAL CLARA	Modelo: MODIAL CLARA
Descrição: COROA 70 CM (URNA COMPRIDA 056X045X2,05 ZINCADA)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 273,40	Valor Total: 1.640,40	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: J.R UNAS	Modelo: J.R UNAS
Descrição: URNA COMPRIDA 056X045X2,05, ZINCADA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.025,60	Valor Total: 12.153,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FUNERARIA SANTA CLARA LTDA	031	04.284.049/0001-74	138.327,91	78.180,00		Sim
2 FUNERARIA RENASCER LTDA	128	32.434.396/0001-71	139.134,51	96.540,00	23,48	Sim
3 BRUNEL E BRUNEL LTDA	039	09.450.984/0001-87	139.053,89	102.500,00	6,17	Sim
4 FABIANA APARECIDA GOFFI MITELSTET	025	14.598.905/0001-10	139.031,96	139.031,96	35,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: GELSON LUIZ DILL